__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 – FONE (86) 3334-0070

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato nº 14.07.15.01/2015, celebrado entre o MUNICÍPIO DE MURICI DOS
PORTELAS (PI) e a empresa DISTRIBUIDORA SAÚDE E VIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO (A): DISTRIBUIDORA SAÚDE E VIDA.

CNPJ: 10.645.510/0001-70.

OBJETO: ADESÃO DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS(PI) AO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 011/2014, GERIDO PELO MUNICÍPIO DE MONSENHOR GIL-PI -PI, QUE TEM POR

FINALIDADE UTILIZAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS REGISTRADOS NAS ATAS PARA

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLOGICO, LABORATÓRIO,
PSICOTROPICOS E MATERIAIS AFINS PARA O MUNICÍPIO DE MONSENHOR GIL; LOTE 03, LOTE 04,

LOTE 05, LOTE 06 E LOTE 07, conforme especificações e quantitativos descritos nos edital de licitação
N.º 011/2014 – da Prefeitura Municipal de Monsenhor Gil-PI.

LICITAÇÃO: ADESÃO AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2014 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONSENHOR GIL-PI.

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses contados a partir da assinatura do mesmo.

VALOR GLOBAL: R$ 400.000,00 (Quatrocentos Mil Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ELEMENTO DE DESPESA Nº 001, 007 – FONTE DE RECURSOS FUS -
10301.002.0002.2030.0000-33.90.30 / PAB - 10301.002.0002.2031.0000 - 33.90.30.

DATA DA ASSINATURA: 14/07/2015.